Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan

01

02

03

04

05

Ruangan

enl-i2

enl-i2

enl-i2

enl-i2

enl-i2

Tanggal

13
Maret
2023

20
Maret
2023

27
Maret
2023

3 April
2023

10 April
2023

Bahan Kajian

konsep
kompatibilitas
dan
interoperabilitas

Layanan web
service

Pengenalan Git

Pengembangan
dan
implementasi
Objek Oriented
Programming

Pengenalan
restfull web
service

: WITRIANA ENDAH PANGESTI
: TEKNOLOGI WEB SERVICE

03
:11.8J.01 - 11847
120

BERITA ACARA PENGAJARAN 11.8J.01 - 11847

Berita Acara Pengajaran

1 penjelasan kontrak kuliah dan
penegasan tugas 2 interoperability 3
sistem terdistribusi

1 layanan web service 2 jenis -jenis
web service 3 teknologi pendukung
web service 4 arsitektur web service 5
operasi web service

1 pengenalan git 2 membuat akun
github dan repository 3 flutter 4 dart

pengembangan dan implementasi
objek oriented programming class dan
object inheritance encapsulation dan
polymorphism

1 implementasi web service client
server web base dan mobile 2
pengenalan restfull web service 3
kebutuhan tool postman 4
implementasi restfull web 5
implementasi pengujian web service
get pos t put delete 6 desain database

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:17
Keluar:
19:21:17

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:28
Keluar:
19:33:46

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:10
Keluar:
19:21:09

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:53
Keluar:
19:25:14

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:07
Keluar:



06

07

08

09

10

11

enl-i2

enl-i2

enl-i2

enl-

i2 (kp)

enl-i2

enl-i2

17 April
2023

8 Mei
2023

15 Mei
2023

24 Mei
2023

29 Mei
2023

5 Juni
2023

Rancangan Ul
Form login

Rancangan Ul
API Registrasi
logout

(UTS)

Rancangan Ul
API Login

Rancangan Ul
API Create

Rancangan Ul
API Edit
Update Delete

dan restfull api

1 implementasi web service client
server web base dan mobile 2
rancangan ui form login 3 pengkodean
client side 4 pengujian aplikasi

1 implementasi web service client
server web base dan mobile 2
rancangan ui api registrasi logout 3
pengkodean client side 4 pengujian
aplikasi

Melakasanakan UTS

1 implementasi web service client
server web base dan mobile 2
rancangan ui api login 3 pengkodean
client side 4 pengujian aplikasi

1 implementasi web service client
server web base dan mobile 2
rancangan ui api create 3 pengkodean
client side 4 pengujian aplikasi

1 implementasi web service client
server web base dan mobile 2
rancangan ui api edit delete update 3
pengkodean client side 4 pengujian
aplikasi

19:37:57

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:07
Keluar:
19:17:17

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:07
Keluar:
19:17:04

-Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:07
Keluar:
19:17:04

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:
18:54:00
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:08
Keluar:
19:17:26

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:46:35
Keluar:



12

13

14

15

16

enl-i2

enl-i2

enl-i2

enl-i2

enl-i2

12 Juni
2023

19 Juni
2023

26 Juni
2023

3 Juli
2023

10 Juli
2023

Project
kelompok
pengembangan
projek
ViGeNesia

Project
kelompok
pengembangan
projek
ViGeNesia

Project
kelompok
pengembangan
projek
ViGeNesia

Project
kelompok
pengembangan
projek
ViGeNesia

(UAS)

dapat mempresentasikan dan
mendemontrasikan hasil penyelesaian
tugas finall project secara berkelompok

dapat mempresentasikan dan
mendemontrasikan hasil penyelesaian
tugas finall project secara berkelompok

dapat mempresentasikan dan
mendemontrasikan hasil penyelesaian
tugas finall project secara berkelompok

dapat mempresentasikan dan
mendemontrasikan hasil penyelesaian
tugas finall project secara berkelompok

Melaksanakan UAS

19:17:09

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:34:22
Keluar:
19:29:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:53
Keluar:
19:18:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:03
Keluar:
19:29:38

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:16
Keluar:
19:17:43

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:16
Keluar:
19:17:43



Nim

11220055

11220056
11220057
11220145

11220151

11220183
11220188

11220191

11220196

11220208
11220244
11220335
11220447
11220455

11220490

11220505
11220573
11220584
11220586

11220641

PRESENSI PENGAJARAN 11.8J.01 - 11847

Nama

diova wimpy
vallerie

hariani
nia novitasari
widiyawati

farhan kurniawan
hanafi

sinta permata sari
shinta oktaviani

esti karlina
sembiring

muhammad rizki
alpadli

taufik

muhasim
handoko

riki rizki ananda
asep hidayat

nadia dwi utami
roza

nisa salma islami
dina eprillisa

ratu widiyawati
indah muliani

pauji nurdian

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

12

14

12

14

14

14

14

14

14

13

14

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220055-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220056-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220057-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220145-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220151-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220183-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220188-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220191-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220196-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220208-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220244-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220335-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220447-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220455-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220490-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220505-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220573-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220584-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220586-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220641-09-NUR.js

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 18 19 19 19 20 18 20 16 18 18 20 19 18 19 17 16

111, NILAI PENGAJARAN 11.8J.01 - 11847

NIM NAMA Presensi TUGAS | UTS @ UAS GRADE AKHIR
11220055 diova wimpy vallerie 0 0 0 0 A
11220056 hariani 0 0 0 0 A
11220057 nhia novitasari 0 0 0 0 A
11220145 widiyawati 0 0 0 0 A
11220151 farhan kurniawan hanafi = 0 0 0 0 E
11220183 sinta permata sari 0 0 0 0 A
11220188 @ shinta oktaviani 0 0 0 0 A
11220191 esti karlina sembiring 0 0 0 0 E
11220196 muhammad rizki alpadli = 0 0 0 0 E
11220208 taufik 0 0 0 0 A
11220244 muhasim 0 0 0 0 A
11220335 handoko 0 0 0 0 B
11220447  riki rizki ananda 0 0 0 0 E

11220455 asep hidayat 0 0 0 0 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220055-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220056-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220057-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220145-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220151-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220183-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220188-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220191-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220196-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220208-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220244-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220335-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220447-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220455-09-NUR.js

11220490
11220505
11220573
11220584
11220586

11220641

nadia dwi utami roza
nisa salma islami
dina eprillisa

ratu widiyawati
indah muliani

pauji nurdian


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220490-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220505-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220573-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220584-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220586-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220641-09-NUR.js

